                                                                                                                         Kraków, dnia 28.02.2024r.

ZZP-271-7-4/24
WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ - 7 

Dotyczy: zamówienia w trybie podstawowym art. 275 ust. 1 ustawy - nr ZP-4/24
Szpital Kliniczny im. dr. J. Babińskiego SPZOZ w Krakowie uprzejmie informuje, że w dniu 27.02.2024r. wpłynęło do Zamawiającego pytanie do postępowania prowadzonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych w trybie zamówienia podstawowego:
Pytanie nr 1 

Jaka kostka kamienna ma być zastosowana na Odcinku nr 5 i 8 (Kosztorys nr 5 i 8) w poz. 1.6.5. - KNR 231/404/3 - Krawężniki kamienne, wystające 20x25˙cm na podsypce cementowo-piaskowej ANALOGIA OBRZEŻE NAWIERZCHNI ŻWIROWEJ Z KOSTKI KAMIENNEJ? 
W przedmiarze w materiale znajduje się krawężnik kamienny mostowy 20x25 cm.
Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że należy przyjąć kostkę kamienną łupaną granitową 10x10 cm zgodnie z dokumentacją projektu budowlanego tj. rysunku D1 projektu budowlanego. 

Ponadto Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami punktu 1 Sekcji XVIII Specyfikacji Warunków Zamówienia: „Załączone do Specyfikacji Warunków Zamówienia przedmiary robót stanowią tylko i wyłącznie element pomocniczy dla sporządzenia przez Wykonawcę oferty i oszacowania jej ceny. Jeżeli dane roboty nie zostały ujęte w danym przedmiarze robót lub wymagają korekty ilościowej będą one uwzględnione i wycenione przez Wykonawcę na podstawie dokumentacji projektowej, a ich wartość zostanie uwzględniona w ramach istniejących pozycji przedmiaru robót dla danego etapu Przedmiotu umowy”. W związku z powyższym Wykonawca winien w ofercie uwzględnić wykonanie wyżej wymienionego obrzeża (na Odcinku 5 i 8) z kostki kamiennej łupanej granitowej 10x10 cm i  wycenić tego rodzaju zakres robót.
Pytanie nr 2 

Prosimy o wskazanie rodzaju krawężnika jaki ma być zastosowany podczas realizacji

prac (w dokumentacji występują rozbieżności) w części dokumentacji występuje krawężnik kamienny 15/25, natomiast w części betonowy 15/25.
Odpowiedź: Należy zastosować krawężnik kamienny 15/25.
Pytanie nr 3 

Kosztorys 11, poz. 1.5.7 - KNR 231/508/7 - Place i zatoki postojowe z kostki kamiennej i klinkieru drogowego, z kostki kamiennej nieregularnej 10˙cm na podsypce cementowo-piaskowej z pasami rozdzielczymi – NAWIERZCHNIA PRZEBUDOWY PARKINGU - 252,59 m2 Czy zastosowana w tej pozycji kostka kamienna nie jest błędem? W pozostałych miejscach postojowych występuje tylko kostka betonowa.
Odpowiedź: Przedstawiona pozycja nie jest błędnie określona. Powyższa pozycja dotyczy miejsc postojowych usytuowanych przy drodze. Zastosowanie w tym miejscu kostki kamiennej stanowi wymóg Miejskiego Konserwatora Zabytków.
Powyższe zmiany stanowią integralną część SWZ, w związku z tym należy uwzględnić je przy sporządzaniu oferty, pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Podstawa prawna: art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.
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